
DOHODA O SPOLUPRÁCI VE VĚCI POSKYTOVÁNÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ
REZERVAČNÍ SMLOUVA

Obchodní korporace: HAVEX Mobility s.r.o
sídlo: Na bělidle 501, Vrchlabí 1, PSČ 543 01
IČ: 25322508
DIČ: CZ25322508
Zastoupená statutárním orgánem: Ing. Zdeňkem Honkem, jednatelem
e-mail: 
společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C. vložka č. 
13467

(dále jen „dodavatel")

Organizace:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
Pověřena jednáním: 
e-mail:

a

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 
 

Kontaktní osoba pro potvrzování odebraného oblému náhradního plnění formou
vvrobků/služeb na portálu MPSV:

Jméno a příjmení: 
Telefon: 

(dále jen „odběratel")

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle § 81 
zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákonná 
úprava"):

I.

1. Dodavatel prohlašuje, že je podle zákonné úpravy společností, která zaměstnává více 
jak 50% zaměstnanců se zdravotním postižením (dále jen „OZP"). Dodavatel je tedy 
oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu se zákonnou úpravou.

2. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry výrobků nebo služeb v rámci náhradního

plnění dle zákonné úpravy v objemu 150.000,00 Kč bez DPH pro dodávky za rok 2023 
(slovy:Jednostopadesáttisíckorun českých).

II.

1. Pro účely náhradního plnění se dodavatel zavazuje, že umožní odběrateli využít objem 
obchodní spolupráce ve formě dodání výrobků/služeb v tomto rozsahu:

Služby spojené s poskytováním motorových vozidel

1/2



V případě, že odběratel nevyčerpá celý rezervovaný objem služeb dle odstavce I. bodu
2. odběrem konkrétně specifikovaných služeb dle odstavce II. bodu 1., je možné po 
dohodě obou stran vyčerpat zbývající objem rezervovaného náhradního plnění formou 
odběru jiných výrobků či služeb od dodavatele.

2. Dodavatel se zavazuje ke splnění povinnosti vložení zákonem stanovených informací o 
jednotlivých platbách za dodávky výrobků/služeb, odebraných formou náhradního plnění 
v rámci plnění zákonné povinnosti odběratele dle novely zákona č.435/2004 Sb. o 
zaměstnanosti, v termínech stanovených novelou zákona.

3. Dodavatel je oprávněn odstoupit od povinnosti dodržet stanovený objem obchodní 
spolupráce, a to v případě, že odběratel neplní závazky vyplývající z uzavřených smluv 
a daňových dokladů vystavených v souvislosti s odběrem zboží či služeb dle této dohody, 
zejména v případě neplacení za poskytnuté výrobky či služby.

4. Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem nejpozději do 31.12.2023.

5. Na tuto dohodu budou navazovat dílčí smlouvy či objednávky odběratele, jimiž odběratel 
bude naplňovat smluvený objem odběru výrobků nebo služeb.

III.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.01.2023 do 31.12.2023. Smlouva 
je platná a účinná dnem jejího uzavření a podpisu obou smluvních stran.

2. Dodavatel i odběratel se zavazují, že informace, které získají při plněních dle této 
dohody, neposkytnou třetím osobám a budou chápat tyto informace jako obchodní 
tajemství, s výjimkou zákonem stanovené informační povinnosti vůči orgánům státní 
správy. V případě porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení 
této dohody a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.

3. Tuto dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou; to platí i pro 
vzdání se požadavku písemné formy.

4. Tato dohoda, jakož i právní vztahy vzniklé porušením této dohody, se řídí právním řádem 
České republiky, a to zejména občanským zákoníkem.

5. V případě, že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, zůstávají 
ostatní ustanovení této dohody platná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné 
ustanovení dohody ustanovením jiným, platným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání, že 
si ji před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí.

7. Tato dohoda se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
strana obdrží jeden stejnopis.

/II.\i.ln.Ve Vrchlabí dne Ve Vrchlabí dne

.2^08, DÍC:CZ25322508 Odběratel:Dodavatel

2/2


		2023-01-10T13:41:30+0100
	Eva Kúřilová




